vierde en vijfde verdieping met balkon en berging op de begane grond, gelegen te
Amsterdam, plaatselijk bekend te 1069 RL Amsterdam, Evertsweertplantsoen 100,
kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H.) sectie E complexaanduiding 8288-A
appartementsindex 48, uitmakende het tweeënzeventig/zevenduizend driehonderd
vijfentachtigste (72/7.385) onverdeeld aandeel in de gemeenschap, bestaande uit de
voortdurende erfpacht van een perceel grond, in eigendom toebehorend aan de gemeente
Amsterdam, met de rechten van de erfpachter op de zich op die grond bevindende opstal,
bestaande uit een appartementengebouw, gelegen te Amsterdam, nabij de Baden

[...]

het appartementsrecht rechtgevende op het uitsluitend gebruik van de parkeerplaats in de
stallinggarage, gelegen te Amsterdam nabij de Baden Powellweg en de Simonskerkestraat,
plaatselijk niet nader aangeduid, kadastraal bekend gemeente Sloten (N.H.) sectie E
complexaanduiding 8288-A appartementsindex 134, uitmakende het tien/zevenduizend
driehonderd vijfentachtigste (10/7.385) onverdeeld aandeel in de onder a. vermelde
gemeenschap.

Overige

Gebruik Onbekend

Kadastrale omschrijving 1. Het appartementsrecht rechtgevende op het uitsluitend
gebruik van de woning op de vierde en vijfde verdieping
met balkon en berging op de begane grond, gelegen te

[...]

erfpacht in milieuhygiënische zin op grond 

van de Wet Bodembescherming geschikt is 

voor de onder bijzondere bepalingen 2a 

genoemde bestemmingen; 

2a.  het perceel met de daarop te realiseren 

opstallen is bestemd tot 70 koopwoningen 

met een totale woonoppervlakte van circa 

zesduizend zeshonderd éénennegentig 

(6.691) gebruiksvloeroppervlakte (gbo), 

alsmede een parkeergarage voor stalling van 

zeventig auto's; 

2b. de erfpachter is verplicht, behoudens het 

gestelde onder artikel 7, het terrein 

overeenkomstig de onder 2a, genoemde 

bestemming(en) te gebruiken;